
U C H W A Ł A   N R  6/2009 

 

Walnego Zgromadzenia Delegatów Członków  

Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich  

 

z dnia 30 marca 2009 roku 

 

W sprawie: przeznaczenia nadwyżki przychodów nad kosztami z 2008 roku   

 

 

Na podstawie art. 173 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 ze zm.) oraz zgodnie z § 20 pkt. 1 ppkt. 13  

statutu spółki Walne Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich uchwala, co następuje:    

 
§ 1. 

 Przeznacza się wypracowaną w 2008 roku nadwyżkę przychodów nad kosztami w 

kwocie 11.073,13 złotych na pokrycie nagrody rocznej dla Zarządu i Komisji Rewizyjnej 

przyznanej za działalność w 2008 roku oraz kosztów pracy Zarządu i Komisji Rewizyjnej w 

2009 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółki Wodnej Melioracji Nizin 

Obrzańskich w 2009 roku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały nr 6/2009 z dnia 30 marca 2009 roku 

 

W sprawie: przeznaczenia nadwyżki przychodów nad kosztami z 2008 roku   

 

Zgodnie z art. 173 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne oraz 

zgodnie z § 20 pkt. 1 ppkt. 13 statutu spółki Zarząd Spółki przedłożył do zatwierdzenia 

Walnemu Zgromadzeniu Delegatów Członków Spółki Wodnej Melioracji Nizin Obrzańskich 

propozycję podziału nadwyżki przychodów nad kosztami wypracowanej w 2008 roku na 

pokrycie nagrody rocznej dla Zarządu i Komisji Rewizyjnej za działalność w 2008 roku oraz 

koszty pracy Zarządu i Komisji Rewizyjnej w 2009 roku. Zatem wydaje się uzasadnionym 

przeznaczenie uzyskanej w 2008 roku nadwyżki na pokrycie w/w kosztów w 2009 roku.  

 


